

حزب حرکت جامعه دمکرات در مجلس ترکیه گروه پارلمانی تاسیس خواهد کرد

رهبر سابق حزب حرکت جامعه دمکرات در مجلس ترکیه گروه پارلمانی تاسیس خواهد کرد.

سرویس ترکیه / آران نیوز
 آران نیوز/ سرویس خیر/ ترکیه : "احمد ترک" ، رهبر سابق حزب "جامعه دمکراتیک ترکیه" در پی پیروزی به همراه نامزدهای منفرد حامی این حزب در انتخابات عمومی روز گذشته ترکیه گفت که شرایط تشکیل گروه پارلمانی در مجلس ترکیه را خواهند داشت. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری ایرنا ، وی با استناد به این که با بیش از بیست نماینده منفرد در پارلمان ترکیه حضور خواهند یافت، گفت: "این شمار نماینده، دارای شرایط لازم برای تشکیل گروه پارلمانی خواهد بود

طبق آیین نامه مجلس ملی ترکیه احزاب سیاسی که بیش از بیست نماینده در مجلس داشته باشند، می‌توانند گروه پارلمانی تشکیل دهند. احمد ترک که از استان کردنشین ماردین به نمایندگی مجلس انتخاب شده است، به احتمال قریب به یقین در روزهای آینده مجدداً به رهبری حزب "جامعه دمکراتیک ترکیه" برگزیده می‌شود. اعضای این حزب که در مناطق کردنشین جنوب و جنوب شرقی ترکیه دارای ده در صد کل آرای انتخابات در کشور را کسب کند و از طرفدارانی هستند، با احتمال این که حزب نخواهد توانست حد نصاب حداقل ورود به مجلس باز خواهد ماند، از حزب استعفا کرده و به عنوان نامزدهای منفرد از حوزه‌های انتخابیه مناطق کردنشین در انتخابات بیست و چهار تن از آنان به نمایندگی مجلس انتخاب شده‌اند. علاوه بر ، شرکت کردند و بر اساس اعلام غیر رسمی نتایج انتخابات موفقیت نامزدهای منفرد در مناطق کردنشین ، طبق آخرین نتایج غیر رسمی، در میان نامزدهای منفرد "مسعود بیلماز" نخست وزیر اسبق از شهر "ریزه" و "محسن یازجی اوغلو" رهبر سابق حزب "اتحاد بزرگ ملی" هم از شهر "سیواس" به نمایندگی مجلس ملی سی و یک تیر ماه ترکیه دانست که نتایج انتخابات هم انتخاب شده‌اند. نامزدهای منفرد را شاید بتوان از مهم‌ترین پدیده‌های انتخابات صحت نگرانی احزاب بزرگ سیاسی از حضور آنان در انتخابات و ریزش آرای خود بویژه در مناطق کردنشین را تایید کرد. در هزار و سیصد و هشتاد و یک شمسی فقط هشت نامزد منفرد توانستند وارد مجلس ملی شوند. اما در انتخابات دوازده آبان انتخابات بیست و بیست و هشت نامزد منفرد و عمدتاً از مناطق کردنشین وارد مجلس ملی شدند. به هر روی ورود روز گذشته بیست و هفت تا چهار نماینده کرد به مجلس ترکیه در انتخابات تحولی بسیار بنیادین از نظر حضور قابل توجه نمایندگان مردم مناطق کردنشین ترکیه ده درصدی کشوری برای ورود احزاب سیاسی به در قوه مقننه ترکیه ایجاد خواهد کرد که تاکنون بویژه از دوره‌ای که حد نصاب مجلس اعمال می‌شود، سابقه نداشته است. انتهای پیام